
Obec Plav, IČO 00581861 KEO4 1.10.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 17/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem z daně z příjmů fyzických osob5 625,191112 67 346,22 72 971,411)
Příjem z daně z příjmů fyzických osob8 174,561113 171 800,00 179 974,562)
Příjem z daně z přidané hodnoty9 726,151211 3 050 000,00 3 059 726,153)
Příjem z poplatku za obecní systém2 461,001345 238 000,00 240 461,004)
Příjem ze správních poplatků580,001361 3 280,00 3 860,005)

00428 Neinvestiční přijaté transfery od krajů12 000,004122 28 000,00 40 000,006)
38 566,90Celkem za Par: 3 558 426,22 3 596 993,12

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady1 735,8923242321 0,00 1 735,897)
1 735,89 Odvádění a čistění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 0,00 1 735,89

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady13 521,6023243111 0,00 13 521,608)
13 521,60 Mateřské školyCelkem za Par: 3111 0,00 13 521,60

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady10 342,9323243419 5 238,00 15 580,93
10 342,93 Ostatní sportovní činnostCelkem za Par: 3419 5 238,00 15 580,93

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady3 687,8323243613 0,00 3 687,839)
3 687,83 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 0,00 3 687,83

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady1 646,0123243631 633,08 2 279,0910)
1 646,01 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 633,08 2 279,09

Příjem z prodeje pozemků22 310,0031113639 50 494,00 72 804,0011)
22 310,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 50 494,00 72 804,00

Příjem z poskytování služeb, výrobků,6 925,0021114350 174 000,00 180 925,0012)
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady1 114,1323244350 0,00 1 114,1313)

8 039,13 Domovy pro senioryCelkem za Par: 4350 174 000,00 182 039,13
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady4 765,5523246171 0,00 4 765,5514)

4 765,55 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 4 765,55
Příjmy celkem 104 615,843 788 791,30 3 893 407,14

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb10 000,0051692219 19 450,00 29 450,0015)
10 000,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 19 450,00 29 450,00

Elektrická energie24 000,0051542321 110 000,00 134 000,0016)
24 000,00 Odvádění a čistění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 110 000,00 134 000,00

Nákup ostatních služeb2 700,0051693399 148 000,00 150 700,0017)
2 700,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 148 000,00 150 700,00

Stavby200 000,0061213421 67 100,00 267 100,0018)
200 000,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 67 100,00 267 100,00

Nákup ostatních služeb22 000,0051693613 7 500,00 29 500,0019)
22 000,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 7 500,00 29 500,00

Pohonné hmoty a maziva3 000,0051563745 30 000,00 33 000,0020)
3 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 30 000,00 33 000,00

98074 Ostatní osobní výdaje15 333,0050216115 0,00 15 333,0021)
98187 Nájemné1 500,0051646115 1 500,00 3 000,0022)
98187 Nákup ostatních služeb1 200,0051696115 1 200,00 2 400,0023)
98187 Cestovné296,0051736115 370,00 666,0024)

18 329,00 Volby do zastupitelstev územníchCelkem za Par: 6115 3 070,00 21 399,00
Výdaje celkem 280 029,00385 120,00 665 149,00

Starostce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/3



Obec Plav, IČO 00581861 KEO4 1.10.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků175 413,168115 6 377 803,13 6 553 216,29
175 413,16Celkem za Par: 6 377 803,13 6 553 216,29

Financování celkem 175 413,166 377 803,13 6 553 216,29

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

18 078 695,76XXXX XXXXX0000 18 117 262,6638 566,90XXXXXXXX X XXXXX
67 346,221112 XXXXX0000 72 971,415 625,19 Příjem z daně z příjmůXXXXXXXX X XXXXX

171 800,001113 XXXXX0000 179 974,568 174,56 Příjem z daně z příjmůXXXXXXXX X XXXXX

3 050 000,001211 XXXXX0000 3 059 726,159 726,15 Příjem z daně z přidanéXXXXXXXX X XXXXX

238 000,001345 XXXXX0000 240 461,002 461,00 Příjem z poplatku za obecníXXXXXXXX X XXXXX

3 280,001361 XXXXX0000 3 860,00580,00 Příjem ze správníchXXXXXXXX X XXXXX

111 400,00XXXX XXXXX2321 113 135,891 735,89 Odvádění a čištěníXXXXXXXX X XXXXX
124 000,00XXXX XXXXX3111 137 521,6013 521,60 Mateřské školyXXXXXXXX X XXXXX

25 238,00XXXX XXXXX3419 35 580,9310 342,93 Ostatní sportovní činnostXXXXXXXX X XXXXX
150 000,00XXXX XXXXX3613 153 687,833 687,83 Nebytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX

633,08XXXX XXXXX3631 2 279,091 646,01 Veřejné osvětleníXXXXXXXX X XXXXX
116 994,00XXXX XXXXX3639 139 304,0022 310,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX
471 000,00XXXX XXXXX4350 479 039,138 039,13 Domovy pro senioryXXXXXXXX X XXXXX

450,00XXXX XXXXX6171 5 215,554 765,55 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 104 615,84 19 183 026,6819 078 410,84

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

45 000,00XXXX XXXXX2219 55 000,0010 000,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX
7 021 300,00XXXX XXXXX2321 7 045 300,0024 000,00 Odvádění a čištěníXXXXXXXX X XXXXX

265 000,00XXXX XXXXX3399 267 700,002 700,00 Ostatní záležitost kultury,XXXXXXXX X XXXXX
77 600,00XXXX XXXXX3421 277 600,00200 000,00 Využití volného času dětíXXXXXXXX X XXXXX
73 000,00XXXX XXXXX3613 95 000,0022 000,00 Nebytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX

11 649 461,63XXXX XXXXX3745 11 652 461,633 000,00 Péče o vzhled obcí aXXXXXXXX X XXXXX
5 559,16XXXX XXXXX6115 23 888,1618 329,00 Volby do zastupitelstevXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 280 029,00 19 416 949,7919 136 920,79

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

5 777 803,138XXX XXXXX0000 5 953 216,29175 413,16 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem 175 413,16 5 953 216,295 777 803,13

2/3



Obec Plav, IČO 00581861 KEO4 1.10.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostkou dne: 03.10.2022

Zpracoval: Martina Šimečková       dne: 03.10.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 17

ad 1) Příjem vyšší než předpoklad
ad 2) Příjem vyšší než předpoklad
ad 3) Příjem vyšší než předpoklad
ad 4) Příjem vyšší než předpoklad
ad 5) Příjem vyšší než předpoklad
ad 6) Doplatek dotace - Benátská
ad 7) Přeplatek el. energie - přečerpávačky
ad 8) Přeplatek plynu - MŠ
ad 9) Přeplatek el. - obchod
ad 10) Přeplatek el. - VO
ad 11) Splátka za prodej pozemku 1149/13
ad 12) Příjem vyšší než předpoklad
ad 13) Přeplatek energií - CS
ad 14) Přeplatek energií - OÚ
ad 15) Sečení
ad 16) El. energie - ČOV a přečerpávačky
ad 17) Koordinace oslav
ad 18) Herní sestava
ad 19) Revize el., hromosvodů, seřízení oken
ad 20) PHM
ad 21) Volby - odměny
ad 22) Volby - nájemné
ad 23) Volby - obědy
ad 24) Volby - cestovné

3/3


